La retribuzione base lorda mensile è di € 2.384,18 per 14 mensilità, oltre quota TFR. 

La retribuzione annua lorda annua, compreso il TFR, erogata in 14 mensilità (rate mensili 

posticipate), è di € 35.851,00 (trentacinquemilaottocentocinquantuno/00) alla quale cifra si 

aggiunge il costo relativo alla contribuzione pari a € 10.211,65 (diecimiladuecentoundici/65) per un 

totale di € 46.062,65 (quarantaseimilasessantadue/65). 

Articolo 6. 
COMMISSIONE GIUDICATRICE  
La selezione dei candidati è effettuata da un’apposita Commissione giudicatrice nominata dal 

Presidente della Fondazione GAL Hassin e composta da tre componenti scelti tra persone che, per 

curriculum e attività, vengono ritenute esperte al riguardo.

[...]

Astronomiche, via della Fontana Mitri, 3, 90010 – Isnello (PA).  

Articolo 5. 
RETRIBUZIONE 
La retribuzione base lorda mensile è di € 1.973,39 per 14 mensilità, oltre quota TFR. 

La retribuzione annua lorda annua, compreso il TFR, erogata in 14 mensilità (rate mensili 

posticipate), è di € 29.673,94 (ventinovemilaseicentosettantatre/94) alla quale cifra si aggiunge il 

costo relativo alla contribuzione pari a € 8.474,30 (ottomilaquattrocentosettantaquattro/30) per un 

totale di € 38.148,24 (trentottomilacentoquarantotto/24). 

Articolo 6. 
COMMISSIONE GIUDICATRICE  
La selezione dei candidati è effettuata da un’apposita Commissione giudicatrice nominata dal 

Presidente della Fondazione GAL Hassin e composta da tre componenti scelti tra persone che, per

[...]

Astronomiche, via della Fontana Mitri, 3, 90010 – Isnello (PA).  

Articolo 5. 
RETRIBUZIONE 
La retribuzione base lorda mensile è di € 1.973,39 per 14 mensilità, oltre quota TFR. 

La retribuzione annua lorda annua, compreso il TFR, erogata in 14 mensilità (rate mensili 

posticipate), è di € 29.673,94 (ventinovemilaseicentosettantatre/94) alla quale cifra si aggiunge il 

costo relativo alla contribuzione pari a € 8.474,30 (ottomilaquattrocentosettantaquattro/30) per un 

totale di € 38.148,24 (trentottomilacentoquarantotto/24). 

Articolo 6. 
COMMISSIONE GIUDICATRICE  
La selezione dei candidati è effettuata da un’apposita Commissione giudicatrice nominata dal 

Presidente della Fondazione GAL Hassin e composta da tre componenti scelti tra persone che, per